
ZARZĄDZENIE NR 472/24 
WÓJTA GMINY PŁASKA 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono 
ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty oraz wykaz osób prawnych i fizycznych, którym 

udzielono pomocy publicznej w 2023 roku 

Na podstawie art.37 ust.1 pkt 2 lit.f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek 
organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym w zakresie podatków i opłat udzielono ulg, 
odroczeń, umorzeń lub spłaty na raty w 2023 roku, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy 
publicznej w 2023 roku, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Gminy 
Płaska w terminie 14 dni od dnia podjęcia oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 
Płaska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wiesław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79501D86-1A75-483B-97D6-9B3AF567FC67. Przyjęty



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 472/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) sporządza się: 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty   

Lp. Imię i nazwisko 
adres 

(nazwa podatnika) 

Wysokość  
kwoty 

Przyczyna umorzenia 

I. Osoby , którym umorzono zaległość podatkową 
1 - - - 

2 - - - 

II. Osoby, którym odroczono lub rozłożono na raty  
1 - - - 
2 - - - 
3 - - - 
III. Osoby, którym zastosowano ulgę inwestycyjną  
1 Majewski Radosław   
2 - - - 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79501D86-1A75-483B-97D6-9B3AF567FC67. Przyjęty



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 472/24 

Wójta Gminy Płaska 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt. 2 lit. f i g ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) sporządza się: 

Wykaz osób prawnych i fizycznych, którym udzielono pomocy publicznej 

Lp. Imię i nazwisko 
(nazwa podatnika) 

I. Osoby, którym udzielono pomocy publicznej 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 
46 

Baranowski Grzegorz 
Baranowski Leszek 
Bielewicz Antoni 
Burakiewicz Rafał 
Daniłowicz Marian 
Dobrowolski Jerzy 
Dzimitrowicz Iwona 
Dzimitrowicz Wojciech 
Eksterowicz Leszek 
Gałażyn Antoni 
Giedo Lech 
Gołkowski Dariusz 
Gutkowski Michał 
Hańczuk Urszula 
Herman Sebastian 
Jadeszko Anna 
Jadeszko Eugeniusz Jadeszko Leon 
Jakuszewska Henryka 
Jatkowski Marek 
Jurgielewicz Adam 
Kalinko Andrzej 
Kalinowski Maciej 
Klejps Bartłomiej 
Kondracki Marek 
Koronkiewicz Andrzej 
Kowalewski Remigiusz 
Kozłowski Tomasz 
Krawczyk Mirosława 
Krysiuk Jacek 
Kulikowski Edward 
Kulmaczewska Anna 
Lesiecki Bartłomiej 
Maciejunas Cecylia 
Majewski Radosław 
Makowski Maciej 
Marchocki Tomasz 
Matwiejczyk Krzysztof 
Mickunas Adrian 
Myszczyński Adrian 
Myszczyński Bogdan 
Myszczyński Franciszek 
Naumowicz Andrzej 
Naumowicz Grażyna 
Okuniewski Krzysztof 
Pawłowski Wiesław 
Pichalski Bogusław 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79501D86-1A75-483B-97D6-9B3AF567FC67. Przyjęty



47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 
72 
73 
74 
75 
76 
77 
78 
79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 
91 
92 
93 
94 

Puciłowski Eugeniusz 
Puczyłowski Wojciech 
Raczkowski Wojciech 
Rowiński Jarosław 
Rółkowski Henryk 
Sankiewicz Jadwiga 
Sapieszko Jan 
Serafin Dariusz 
Sieńkowska Bożena 
Słupecki Maciej 
Snopko Karol 
Sobolewski Jan 
Sobolewski Marcin 
Solecki Rafał 
Suchodolski Artur 
Suchodolski Stefan 
Sudnik Edward 
Sudnik Ireneusz 
Symonowicz Edmund 
Szebiotko Joanna 
Szostak Wojciech 
Sztukowski Kamil 
Szumiło Sylwester 
Tarasiewicz Jarosław 
Topolewski Aleksander 
Topolewski Mateusz 
Trocki Marek 
Truszkowski Janusz 
Turowski Wiktor 
Urbański Mariusz 
Waluś Grzegorz 
Wasilczyk Piotr 
Węglicka Małgorzata 
Wierzbicka Justyna 
Wierzbicka Elżbieta 
Wierzbicki Jerzy 
Wiszniewska Barbara 
Wiszniewski Fabian 
Wiszniewski Henryk 
Wiszniewski Ireneusz 
Wiszniewski Sławomir 
Zdancewicz Karol 
Zdancewicz Maciej 
Żabicka-Krawczyk Bożena 
Żabicki Czesław 
Żydanowicz Mirosław 
Żydanowicz Stanisław 
- 

Wykaz osób którym udzielono pomocy publicznej wywieszono na tablicy ogłoszeń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79501D86-1A75-483B-97D6-9B3AF567FC67. Przyjęty


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

